
*** * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE ~ 
*•* 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ 

MLÁDE2:E A T~LOVYCHOVY 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

SMLUVNÍ STRANY 

KUPUJÍCÍ: 

KUPNÍ SMLOUVA 
č. 597/0VZ/PS/2018 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111 /1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, česká republika 
rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen „Kupující") na straně jedné 

a 

PRODÁVAJÍCÍ: 
se sídlem: 
zápis v obchodním rejstříku: 
statutární orgán: 
osob oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 

NOW ST spol. s r.o. 
Jiřinková 1614/5, 708 00 Ostrava Poruba 
C 15920 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Antonín Višvader 

25371606 
CZ25371606 

(dále jen „prodávající") na straně druhé 

==ls 
~ 



EVROPSKÁ UNIE *** * * * * * * *** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. 
úvodnf ujednáni 

MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 
MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

1. Kupující a Prodávající tuto Smlouvu uzavírají v důsledku skutečnosti, že nabídka 
Prodávajícího na dodání zboží podle této Smlouvy byla Kupujícím jakožto zadavatelem 
veřejné zakázky na dodávky v nadlimitním režimu zadávané v otevřeném řízení s názvem 
„FF - nástroje pro experimentální vozidlo", uskutečněném v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější. 

2. Předmět plnění dle této Smlouvy souvisí s realizací projektu "Rozvoj výzkumné a vzdělávací 
infrastruktury pro psychologii práce a organizace", reg. číslo 

CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_017/0002425, v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a 
vzdělávání. 

li. 
Předmět závazku 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je zboží uvedeno v příloze č.4, specifikace 
objednávky (dále jen "zboží") v druhu, množství, jakosti a provedení podle specifikace, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1. Prodávající není oprávněn 
odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 občanského zákoníku. Smluvní 
strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského zákoníku se nepoužije. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zbožf a poskytovat záručnf servis zbožf za podmfnek stanovených dále touto 
Smlouvou. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a 
v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Součástí dodání předmětu Smlouvy je i doprava a dodání zákonných dokladů (Prohlášení o 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 
MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

shodě nebo CE certifikát, uživatelský manuál v českém nebo v anglickém jazyce). 

5. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje, že zboží je bez vad. 

6. Zboží musí být plně funkční, nové, nerepasované, bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany Kupujícího. 

Ill. 
Mfsto, doba a terminy plněni 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa dodání, včetně dodání všech zákonných 
podkladů ke zboží, nejpozději do 90 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 

2. Místo dodání: Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci, Katedra psychologie, 
Vodámí 6, 771 80 Olomouc. 

3. Osoba oprávněná k převzetí zboží za Kupujícího: nebo jím 
pověřená osoba. 

IV. 
PfedAní a převzetí zboží 

1. Zboží podle čl. li. odst. 1 této Smlouvy bude v místě plnění předáno Kupujícímu datovaným 
předávacím protokolem, který je za Kupujícího oprávněna podepsat příslušná osoba 
oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této Smlouvy a za Prodávajícího 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této Smlouvy. V předávacím 

protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých smluvních povinností 
Prodávajícího. 

2. Bude-li mít zboží v době předání ze strany Prodávajícího Kupujícímu nebo v době podpisu 
předávacího protokolu jakékoliv zjevné vady, převezme zboží Kupující s výhradami, které do 
protokolu o předáni a převzetí zbožl specifikuje a zaznamená. Kupujlcl je v takovém při padě 
rovněž podle své volby oprávněn odmítnout převzetí zboží. 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 
MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

3. K převzetí zboží Kupujícím dojde až podepsáním predávacího protokolu oběma stranami 
v souladu s tímto článkem Smlouvy. Teprve podepsáním předávacího protokolu oběma 
stranami dojde k přechodu nebezpečí škody na Kupujícího. Ustanovení § 2121 odst. 2 
občanského zákoníku se nepoužije. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím Zboží nepoužije. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla sjednána dohodou obou účastníků této Smlouvy podle § 2 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši 349 111,- Kč bez 
DPH, tj 422 424,31 Kč vč. DPH, z toho DPH 73 313,31 Kč. 

2. DPH bude účtována v zákonné výši určené podle právních předpisů platných a účinných ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. Prodávající je plátcem DPH, DIČ CZ25371606. 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží a zisk prodávajícího 
spojené s dodáním zboží (zejména doprava zboží na místo dodání, clo, pojištění, dodání 
všech zákonných podkladů ke zboží, kompletní zajištění záručního servisu). 

4. Platba za dodávku zboží proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury), obsahujícího všechny náležitosti, ve lhůtě splatnosti do 30 dnů ode dne jejího 
prokazatelného doručení Kupujícímu. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po 
dodání zboží, dodání zákonných dokladů, což bude potvrzeno protokolem o dodání zboží. 
Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný 
predávací protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve 
věcech technických. 

5. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 
MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 
občanského zákoníku. V případě, že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude 
splňovat, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad do dne 
splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém 
případě dnem zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení 
opravené či nově vyhotovené faktury na adresu Kupujícího uvedenou v záhlaví této 
Smlouvy. Nedílnou součástí faktury je datovaný předávací protokol dle čl . IV. odst. 1 této 
Smlouvy. 

7. Faktura bude označena číslem této Smlouvy uvedeným v záhlaví této Smlouvy a dále 
názvem a číslem projektu uvedeného v čl. I odst. 2 této Smlouvy. 

8. Platby dle tohoto článku Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové 
údaje budou v této měně. 

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 
občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu k 
Prodávajícímu nepoužije. 

10. Smluvní strany se výslovně dohodly, že Kupující je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce Prodávajícího za Kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
Prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky Kupujícího a Prodávajícího se započtením ruší ve 
výši, ve které se kryjí, přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy Kupující doručí 
prohlášení o započtení Prodávajícímu. 

VI. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle§ 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů v délce 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy. 

2. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj. detekce vady a projednání nutných 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 
MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech technických za Kupujícího, v záruční 
době nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne ohlášení vady Kupujícím. Jednotlivé vady 
v záruční době musí být odstraněny nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení 
odstraňování vad, přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, 
nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně jinak. 
Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v „místě plnění", není-li to prokazatelně 
technicky možné, „vadnou část" zboží prodávající protokolárně převezme do opravy po 
písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve věcech technických za 
Kupujícího. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; 
Kupující je tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového 
zboží bez ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je 
obdržel. 

VII. 
Utvrzení závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty 
v podobě, jak je upravují následující odstavce Smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran 
ujednané smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých 
utvrzovaných smluvních povinností. 

2. V případě, že Prodávající: 
a} bude v prodlení s odevzdáním zboží oproti termínu dle čl . Ill. odst. 1 této Smlouvy, je 
povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH za každý i 
započatý kalendářní den prodlení; 
b} bude v prodlení se splněním lhůty k nastoupení k opravě vad zboží nebo lhůty 

k opravě vad zboží dle čl. VI. odst. 2 této Smlouvy v době záruky v souladu s touto 
Smlouvou, je povinen Kupujfcfmu zaplatit smluvnf pokutu ve výši 500,- Kč bez DPH za 
každý jednotlivý případ a za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku Smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé z porušení povinností utvrzovaných smluvní 
pokutou, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Ustanovení § 2050 
občanského zákoníku se nepoužije. 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 
MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

4. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 
kalendářních dnů od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur se 
priměreně použijí ujednání z článku V. této Smlouvy. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

1. Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit pri výkonu finanční kontroly ve smyslu 
ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve 
znění pozdějších predpisů. Tyto závazky prodávajícího se vztahují i na jeho smluvní 
partnery, podílející se na plnění této smlouvy. 

2. Kupující si vyhrazuje právo zverejnit obsah uzavrené smlouvy. 

3. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších predpisů a právním rádem české republiky. 

4. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit 
takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud 
by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv 
a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do 
smlouvy doplněno. 

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, 
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy 
a podepsány oprávněnými osobami smluvních stran. 

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy v prípadě: 

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než 10 dnů, 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 
MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

b) nedodržení technické specifikace zboží uvedené v nabídce prodávajícího, 
c) prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vad o více než deset dnů, 
d) v případě, že bude pozastaveno nebo ukončeno poskytování dotačních 

prostředků čerpaných na realizaci předmětu smlouvy z příslušného projektu, 
e) v případě, že výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout, budou 

poskytovatelem dotačních prostředků, případně jiným oprávněným správním 
orgánem označeny za nezpůsobilé k proplacení z dotačních prostředků projektu 

7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně. 

8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

9. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této Smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

10. Prodávající bere na vědom í , že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

11. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu posledním Účastníkem této Smlouvy a 
účinnosti dnem uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Uveřejnění v registru smluv provede Kupující. 

12. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě. 

13. Prodávajfcf bere na vědomf, že Kupujfcf je povinen dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
1303/2013 a pravidel pro publicitu v rámci OP VW, a to ve všech relevantních 
dokumentech, týkajících se daného předmětu smlouvy, ve všech dodatcích ke smlouvám a 
dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce a v této souvislosti se zavazuje 
poskytnout Kupujícímu případně veškerou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě 
požadovat. 



EVROPSKÁ UNIE *** * * * * * * *** 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operačn í program Výzkum, vývoj a vzděláván í MINISTERs~vo ŠKOLSTVI 

MLÁDE2E A T~LOVYCHOVY 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

14. Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
projektu, z jehož prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s tímto plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, v platném znění). Všechny výstupy smluvního vztahu, u kterých tak 
specifikuje Kupující, musí obsahovat prvky publicity a to v rozsahu dle záhlaví této smlouvy, 
nepožaduje-li Kupující jinak. Logo EU včetně textů, logo Operační program Výzkum, vývoj a 
vzdělávání (dále jen „OP WV") dle požadavků Kupujícího. Kupující je povinen zajistit a 
případně poskytnout materiály obsahující správnou podobu jednotlivých log. 

15. Prodávající je povinen uchovat veškerou dokumentaci související s plněním dle této smlouvy 
v souladu s Pravidly minimálně do uplynutí 2 let od předložení účetní závěrky OP WV podle 
čl. 140 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013, tj. nejméně do 31. 12. 
2033, pokud český právní systém nestanovuje lhůtu delší. Řídící orgán OP WV, případně 
jím pověřené subjekty (případně i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) 
budou mít k těmto dokumentům na vyžádání přístup. 

16. Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 smlouvy - Rozpis dodávky 

V Olomouci, dne 

Za Kupujícího: 

prof. Mgr. Jaroslav Miller. M.A.. Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

V Havířově , dne 

Za Prodávajícího: 

na základě plné moci 



• EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investičn í fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVf. 
MLÁDEZE A TG:L0VÝCH0VY 

Příloha č. 1 smlouvy • Rozpis dodávky 
No PN Popis 

1000 50200 CANape 
1010 3038 Option Driver Assistance 
2000 7150 VN1610 CAN Network Interface 
2060 5075 CANcable2Y 
3000 5004 CANterm120 
4000 22089 OBD Cable CAN 
5000 99002 UPS Standard EU Freight Cest 

LNN20HH0015MC LenovoThinkpad P5115.6 FH/i7-7820HQ/512 SSD/16GB/NVIDIA Graphics PLUS 
LNZ4XBOK48493 ThinkPad 1 TB 5400 rpm 7 mm 2.5" Hard Drive 
LNZ4X70M6057 4 Lanovo 8GB DDR4 2400MHz SoDIMM Memory 

2091470032 Měnič napětí Carspa P1000-12, 12V/230V1000W čisté sinusovka 
202511016 webové kamera Logitech HD Pro Stream Webcam C922 

Razer Kiyo RZ19-02320100-R3M1 

ks cena ks celkem celkem s DP~ 

1 1n6oe 1n6os 214903,2E 
1 6578C 65780 79593,8( 
1 1859C 18590 22493,9( 
1 85a 858 1038, 1! 
:! 572 1144 1384,2• 
1 2374 2374 2872,5' 
1 85a 858 1038, 1! 

1 59705 59705 72243,0! 
1 3526 3526 4266,4! 

• 359~ 7198 8709,5! 
1 3644 3644 4409,2• 
:! 2484 4968 6011,2! 
1 286C 2860 3460,6( 

celkem 349111 422424,31 



Příloha č. 1 smlouvy - Rozpis dodávky včetně popisu - specifikace 

Součástí dodávky je hardware a software, který dohromady spllluje požadavky na vozidlovou 
testovací sadu (měření a analýza současně snímaných behaviorálních dat - audio, video 
snímané v prostoru řidiče, za vozidlem a před vozidlem, dat snímaných z vozidlové senzoriky -
napf. rychlost vozidla, zeměpisné souřadnice - a dalšich experimentálnich vstupů, napf. 
spouštěci signály, poznámky). 
Součástí dodávky je: 
• počítač Lenovo Thinkpad P51, umožllující zpracování obrazu běžícího současně z min. 
3 kamer (4x USB 3.1/ USB 3.0, 1x USB 3.1 Type-CI Thunderbolt 3), s rozšířením HDD na+ 
1 TB; systém je možné napájet z baterie i vozidlové elektrické soustavy prostfednictvim měniče 
napětí Carspa P1000-12, 12V/230V1000W s čistým sinusoyÝm průběhem 
• 3 videokamery s vysokým rozlišenim: 
z toho 
2x webová kamera Logitech HD Pro Stream Webcam C922, umožňující záznam v plném 

rozlišeni 1080p pfi 30 fps a v ultrarychlém rozlišeni HD 720p pfi 60fps 
1x webová kamera Razer Kiyo RZ19-02320100-R3M1 s videozáznamem 720p pfi 60fps a 

1 OBOp pfi 30fps, s možností přisvícení vlastním světelným zdrojem 
• hardware převodník USB-CAN: CANcable 2Y (2x 30cm) se třemi DSUB9 konektory, 
OBD Cable CAN s Vector-CAN SUB-D 9 konektorem (2m) a nakonfigurované rozhraní USB-
CAN (VN1610 CAN Network Interface) pro propojeni s počitačem 
• software umožňujici záznam a následnou analýzu nashromážděných dat: Vector 
CANape s aktivním doplllkem .Option Driver Assistance", který umožlluje paralelní snímání 
vozidlové senzoriky z OBD vč. systémů souvisejících s tzv. ADAS (Advanced Driver Assistance 
Systems), a to jak z on-board systémů, tak z přístrojů třetích stran (lidary, radary, MobilEye 
apod.), a záznam dat z dalši senzoriky snimajici parametry vozidla či řidiče (např. audiovizuálni 
záznam z kamer apod.) na stejné časové ose. Systém umožňuje precizni synchronizaci dat v 
čase i z hlediska údajů z GPS. Systém dále umožlluje offline analýzu všech záznamů a také 
připojení další senzoriky (analogová a digitální vstupně-yÝstupní zařízení). 



5000 99002 UPS Standard EUI Freight Cost 1 PCS 

Notebok 
Lenovo Thinkpad P51 15.6 FH/i7-7820HQ/512 SSD/16GB/NVIDIA Graphics PLUS 
Quadro/F/W1 OP/ferný 
u NB bde doplněna paměd't' na 32 GB RAM a doplněn další disk kapacity 1 TB 

Parametr 
Modelová řada 
Značka 

Model notebooku 
Typ notebooku 
Procesor typ 
Model procesoru 
Úhlopříčka LCD 
[palce] 
Displej - rozlišeni 
(formát) 

Lenovo ThinkPad P 
Lenovo 
ThinkPad P5 l 
Standardní 
Intel Core i7 
Core i7-7820HQ 

15,6 

Full HD (1080 - 1280 řádků) 

Rozlišení LCD 1920xl080 (Full HD) 
Displej - dotykový Ne 
Paměť - velikost 16 GB + 16 GB 
Paměť - počet slotů 4 celkem 

;1:ěť - počet volných 2 (budou zaplněny 2x 8GB) 

Paměť - rychlost 2400 MHz 
Paměť - maximálnC 
velikost 64 GB 

Hodnota 

Disk - velikost 
úložiště (GB) 

Disk-typ 

512 +I TB ThinkPad I TB 5400 rpm 7 mm 2.5" Hard Drive 

SSD + ThinkPad I TB 5400rpm 7mm 2.5" pevný disk s 
vysokorychlostním rozhraním SATA 6Gbs a výškou 7 

Podpora RAID 
Optická mechanika 
Grafická karta 
Operační systém 
MS Office 

Ne 
bez optické mechaniky 
NVIDIA 
Windows 1 O Pro 
Ne 



čtečka karet Ano 
Dokovací konektor Ano 
Gigabit etbernet Ano 
NFC Ne 
3G/4Gmodem Ne 
USB 2.0 (počet) Oks 
USB 3.x standard 4ks 
(počet) 

USB 3.x typ C (počet) 1 
Firewire Ne 
Thunderbolt (počet) o 
Thunderbolt 3 Ano (kompatibilní) 
Výstup VGA Ne 
VýstupDVl Ne 
VýstupHDMI Ano 
Výstup mini/micro Ne HDMI 
Výstup DisplayPort Ne 
Výstup mini Ne Display Port 
Sériový port Ne 
Konektor RJ45 Ano 
Výstup sluchátka Ano 
Podsvícená klávesnice Ano 
Polohovací zařízení TouchPad+TrackPoint 
Numerická klávesnice Ano 
Otáčecí klávesnice Ne 
čtečka čipových karet Ano 
Oddělitelná klávesnice Ne 
čtečka otisku prstů 
WiDi 
Bluetooth 
Webová kamera 
Express card 
Záruka notebooku 
Materiál notebooku 
Barva 
Rozměry 

Ano 
Ne 
Ano 
Ano 
Ne 
3 roky 
Hořčík a plast 
Černá 
377.4mm x 252.3mm x 24.5-29.4mm 



Hmotnost přesná (kg) 
Zdroj 
Baterie - články 
Výdrž na baterie 
(hod.) 

2,67 
l 70W AC Adapter 
6 článků 

8 a více 

Měnič napětí Carspa P1000-12, 12V/230V1000W čistá sinusovka 

Vlastnosti produktu: 

Vysoká odolnost proti rázovému proudu, schopnost spustit těžké zátěže jako např. televizory, motory a 
další. 

Uzemnění ochrany 

Hladký start: hladký start-up ze spotřebičů. 

Čisté sinusové výstupní napětr: eistý výkon pro citlivé zátěže. 

Chladicí ventilátor v měníei je tepelně aktivován, automatícky se vypne pokud se měnie ochladí. 

Dva LED índikátory na pi'edním panelu zobrazují pracovní a poruchový stav. 

Funkce ochrany: 

Nízké napětr: alarm a vypnutí 

Ochrana proti přepětí 

Ochrana proti pfetržení 

Teplotní ochrana 

Ochrana proti zkratu 

Ochrana proti přepólování 

Hladký start 

Auto.reset 

Uzemnění ochrany 

Technické parametry: 

-Rozměry: 293x150x98mm 

-Váha: 3, 1 kg 

-USB-NE 

-12V/230V 

-Výstup 1 OOOW trvale, 2000W špička 

-čistá sínusovka 



webová kamera Logitech HD Pro Stream Webcam C922 

Přenos v rozlišeni Full HD 1080p při 30 FPS/ 720p při 60 FPS 

Automatická korekce nedostatečného osvětleni 

Přenos v rozlišení Full HD 

ostrá, realistická videa v rozlišeni HD 1080p, rychlejší, plynulejší odesíláni díky H.264 - pokročilá 
technologii kompresePfispůsobitelné pfepfnánf pozadí 

Automatická korekce nedostatečného osvětlení 

Obraz se automaticky přizpůsobí blikajícím světlům v místnosti či vícero obrazovkám počítače. 

Zachycuje stereo audio z každého úhlu 

Dva všesměrové mikrofony zajišťuji čistý pfenos bez výpadků a záznam videa. 

Stativ 

Plně nastavitelný stolní stativ s naklápěcím stojanem. Lze prodloužit až na 18,5 cm. 

Technické parametry 

Kompatibilní se zařízeními: XSplit, OBS 

Rozměry 

Bez klipu: 29 mm x 95 mm x 24 mm 

Včetně klipu: 44 mm x 95 mm x 71 mm 

Hmotnost včetně klipu a kabelu: 162 g 

Délka kabelu: 1.8 m 

Systémové požadavky 

Windows® 7, Windows 8 nebo Windows 1 O 

Mac OS X 10.9 nebo novější 

Chrome OS™ 

Android™ v5.0 nebo vyšší 

Port USB 

Obsah balení 

Webová kamera 

Stativ 

Uživatelská dokumentace 

3 měsíce prémiová licence xsplit 



Razer Kiyo (RZ19-02320100-R3M1) 

Webová kamera Razer Kiyo, rozlišení 4 Mpix (Full HD/HD, 1080p@ 30FPS / 720p@ 60FPS / 480p@ 
30FPS I 360p @ 30FPS), kódováni YUY2/MJPEG nebo H.264, rozlišení pfi fotografováni 2688x1520, 
osvtlení - LED s 12 kroky, mikrofon, vyžaduje USB 



Plná moc 

Já níže podepsaný Antonín Višvader, narozen 
, jako jednatel firmy NOW ST spol. sr.o., IČO 

25371606, zmocňuji tímto 
, k veškerým úkonům v 

zastupování firmy NOW ST spol. sr.o . 

V Havířově dne 31 .10.2018 

Podepsán vlastnf rukou 

Antonín Višvader: 

jednatel NOW ST spol. s r.o. 

Plnou moc přij f mám : 

dne : :r ť'/, 4c:J. lo7' podpis: 




